

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

A2i Systems A/S

Center Boulevard 9, 2300 København S

CVR-nr. 30 60 27 30
Company reg. no. 30 60 27 30

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Simon Falbe-Hansen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	A2i Systems A/S
<i>The company</i>	Center Boulevard 9 2300 København S
	CVR-nr.: 30 60 27 30
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 4. juni 2007
	<i>Established:</i> 4 June 2007
	Hjemsted: København S
	<i>Domicile:</i> Copenhagen S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse	Niels Edward Bengtsson, Formand, <i>Chairman</i>
<i>Board of directors</i>	Joachim Lantzerath Brian George Crotty Frodi Hammer Jean Louis Gustave Cherbonnier
Direktion	Frodi Hammer, CEO
<i>Executive board</i>	Emil Henrik Johannes Erlandsson, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

A2i Systems A/S er et selskabet med fokus på udvikling og salg af pris-optimeringsværktøjer baseret på kunstig intelligens (AI), primært til benzinbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på t.kr. 4.049 (2022: t.kr. -3.539), og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 96 (2022: t.kr. 4.145)

Årets resultat har levet op til ledelsens forventninger og vurderes for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil udvise et positivt resultat og med positive pengestrømme. Forventningen baseres blandt andet på udarbejdede budgetter for 2024.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet er tilstrækkelig og årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, udover ovennævnte, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Description of key activities of the company

A2i Systems A/S is a company focusing on the development and sale of price-optimisations tools based on artificial intelligence (AI), primarily aimed at the petrol industry.

Development in activities and financial matters

The company's income statement for 2023 displays a loss of t.dkk 4.049 (2022: t.dkk -3.539) and its balance sheet as of 31 December 2022 states equity of t.dkk 96 (2022: t.dkk 4.145)

The net result has met management's expectations and is considered satisfactory.

Expected developments

The management expects that the result in the coming year will show a positive result and with positive cash flows. The expectation is based on, among other things on prepared budgets for 2024.

It is the management's assessment that the company's liquidity is sufficient and, on the basis of the above, the annual accounts have been prepared under the assumption of continued operations.

Events occurring after the end of the financial year

No further events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	9.553.597	11.448
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-13.549.931	-13.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	0	-18
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-3.996.334	-2.546
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	179.455	69
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-248.474	-176
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-4.065.353	-2.653
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	16.353	-886
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-4.049.000	-3.539
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-4.049.000	-3.539
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-4.049.000	-3.539

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2023	2022
	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	3.734.471	6.505
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	3.086.153	3.070
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	0	157
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	382.542	660
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>7.203.166</u>	<u>10.392</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>9.683.169</u>	<u>9.420</u>
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>16.886.335</u>	<u>19.812</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>16.886.335</u>	<u>19.812</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.084.615	1.085
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-988.848	3.060
Egenkapital i alt	95.767	4.145
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	13.939.478	13.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	518.310	509
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.332.780	1.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.790.568	15.667
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	16.790.568	15.667
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	16.886.335	19.812
<i>Total equity and liabilities</i>		
4 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023			
<i>Equity 1 January 2023</i>	1.084.615	3.060.152	4.144.767
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-4.049.000	-4.049.000
	1.084.615	-988.848	95.767

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	13.017.446	13.460
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	423.698	403
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	108.787	113
	<u>13.549.931</u>	<u>13.976</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	248.474	176
	<u>248.474</u>	<u>176</u>
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023		
<i>Contributed capital 1 January 2023</i>	1.084.615	1.085
	<u>1.084.615</u>	<u>1.085</u>

Aktiekapitalen består af 1.084.615 aktier a kr. 1 og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 1.084.615 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares have special rights.

Noter

Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har huslejeforpligtelser, hvor opsigelsesvarslen er fastsat til 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør i alt t.kr. 301.

The company has rental obligations, where the notice period is 6 months . The total commitment amounts to a total of t.DKK 301.
